راستاي تحقق سیاست های کلی انتخابات و اصل شصت و چهارم )64( قانون اساسي به عمل آورد.

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها به صحن

مجلس تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علني روز چهارشنبه مورخ یکم اسفند ماه يكهزار و

چهارصد و سه مجلس، در تاريخ 1403/12/15 به تأييد شوراي نگهبان رسيد.

رئيس مجلس شوراي اسلامي ـ محمدباقر قاليباف